Приложение №1

к Положению о членстве
в Общественной организации

«Шахматная федерация г. Орска»
В Правление
Общественной организации

«Шахматная федерация г. Орска»
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены Общественной организации

«Шахматная федерация г. Орска»
Я,________________________________________________________________,

(ФИО)
прошу принять меня в члены Общественной организации «Шахматная Федерация г. Орска».
С Уставом и Положением о членстве Общественной организации «Шахматная федерация г. Орска» ознакомлен.
Обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом ШФО, соблюдать Устав и Положение о членстве ШФО и участвовать в деятельности ШФО, выполнять решения руководящих органов ШФО.

О себе сообщаю следующую информацию:

Город:_______________________________________________________________
Улица, дом (корп./офис):_______________________________________________
Телефон/факс (включая код города):_____________________________________
Мобильный телефон:__________________________________________________
Адрес электронной почты:______________________________________________
Спортивное звание (разряд):____________________________________________
ID код:______________________________________________________________
Копия соответствующих страниц документа, удостоверяющего личность,

прилагается.
_________________________________/_______________________________/
подпись                                                                                        расшифровка подписи
«____» ______________20___ года